
Endorfy herní klávesnice Thock Compact BR
RGB /USB/ brown sw. / bezdrátová /
mechanická / US layout / mini /černá RGB

cena vč DPH: 1750 Kč
cena bez DPH: 1446 Kč

Kód zboží (ID): 5510639

PN: EY5A067

Záruka: 24 měsíců

Bezdrátová mechanická herní klávesnice v kompaktním provedení je vybavena
spínači Kailh Brown s perfektní odezvou a životností až 70 milionů stisků. Klávesy
jsou RGB podsvícené a nabízí možnost vlastního nastavení. Klávesy jsou navíc také
plně programovatelné, díky tomu lze klávesnici individualizovat přesně podle potřeb
hráče a hrané hry. Samozřejmě nechybí ani funkce Anti-Ghosting a N-Key rollover.
Připojení k počítači lze realizovat jak bezdrátově skrze Bluetooth či miniaturní USB
přijímač a technologii 2,4 GHz, tak i drátově pomocí USB kabelu, který slouží
zároveň pro nabíjení. Součástí balení je USB typ C kabel. TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Ovládání Numerická klávesnice ne Podsvícení klávesnice ano Multimediální klávesy
ne Mechanické klávesy ano Typ kláves klasické Enter jednořádkový Backspace
široký Levý Shift široký Lokalizace Spojené státy americké Vstupy a výstupy
Bezdrátové připojení ano Drátové připojení ano USB Hub ne Rozhraní USB Typ
bezdrátového připojení 2,4 GHz, Bluetooth Fyzické vlastnosti Barva černá Rozměry
290 x 101 x 47 mm Délka kabelu 1,8 m Hmotnost 585 g Barva podsvícení RGB

Bezdrátová mechanická herní klávesnice v kompaktním provedení je vybavena
spínači Kailh Brown s perfektní odezvou a životností až 70 milionů stisků. Klávesy
jsou RGB podsvícené a nabízí možnost vlastního nastavení. Klávesy jsou navíc také
plně programovatelné, díky tomu lze klávesnici individualizovat přesně podle
potřeb hráče a hrané hry. Samozřejmě nechybí ani funkce Anti-Ghosting a N-Key
rollover. Připojení k počítači lze realizovat jak bezdrátově skrze Bluetooth či



miniaturní USB přijímač a technologii 2,4 GHz, tak i drátově pomocí USB kabelu,
který slouží zároveň pro nabíjení. Součástí balení je USB typ C kabel. TECHNICKÁ
SPECIFIKACE Ovládání Numerická klávesnice ne Podsvícení klávesnice ano
Multimediální klávesy ne Mechanické klávesy ano Typ kláves klasické Enter
jednořádkový Backspace široký Levý Shift široký Lokalizace Spojené státy
americké Vstupy a výstupy Bezdrátové připojení ano Drátové připojení ano USB
Hub ne Rozhraní USB Typ bezdrátového připojení 2,4 GHz, Bluetooth Fyzické
vlastnosti Barva černá Rozměry 290 x 101 x 47 mm Délka kabelu 1,8 m Hmotnost
585 g Barva podsvícení RGB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

